

Jacobsen Gruppen Holding A/S

Karlsunde Kysthave 10, 3. mf., 2690 Karlsunde

CVR-nr. 26 77 44 89

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2023.

Finn Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacobsen Gruppen Holding A/S Karlsunde Kysthave 10, 3. mf. 2690 Karlsunde
	CVR-nr.: 26 77 44 89
	Stiftet: 15. august 2002
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ebbe Nielsen, Formand Finn Jacobsen Christina Jacobsen Herrmann Christian Jacobsen
Direktion	Finn Jacobsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Jacobsen Gruppen A/S, Greve Arnold Nielsens Boulevard 77 ApS, Greve Jacobsen Bolig ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handels- og håndværksvirksomhed samt eje aktier/anpartar i andre virksomheder. Endvidere investeringsvirksomhed, finansiering, handel med værdipapirer, finansielle instrumenter og valuta.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 826 t.kr. mod 1.432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-74.396	-139
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	146.534	538
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	994.960	908
Andre finansielle indtægter	130.869	592
2 Øvrige finansielle omkostninger	-341.822	-192
Resultat før skat	856.145	1.707
3 Skat af årets resultat	-29.759	-275
Årets resultat	826.386	1.432
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.534	538
Overføres til overført resultat	679.852	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.106
Disponeret i alt	826.386	1.432

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.511.294	16.365
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.511.294</u>	<u>16.365</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.511.294</u>	<u>16.365</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.120.439	39.376
Tilgodehavende selskabsskat	162.776	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	139.854	399
Andre tilgodehavender	1.084.539	3.274
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>167</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.507.608</u>	<u>43.216</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>623.706</u>	<u>2.081</u>
Værdipapirer i alt	<u>623.706</u>	<u>2.081</u>
Likvide beholdninger	<u>613.993</u>	<u>888</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.745.307</u>	<u>46.185</u>
Aktiver i alt	<u>62.256.601</u>	<u>62.550</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	511.631	512
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.131.604	7.985
Overført resultat	51.633.787	50.954
Egenkapital i alt	<u>60.277.022</u>	<u>59.451</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	75
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.707.117	2.372
Selskabsskat	37.723	12
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	159.522	639
Anden gæld	217	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.979.579</u>	<u>3.099</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.979.579</u>	<u>3.099</u>
Passiver i alt	<u>62.256.601</u>	<u>62.550</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	511.631	7.985.070	50.953.935	59.450.636
Resultatandel	0	146.534	679.852	826.386
	511.631	8.131.604	51.633.787	60.277.022

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.605	0
Andre finansielle omkostninger	325.217	192
	341.822	192
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.668	275
Regulering af tidligere års skat	10.091	0
	29.759	275
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	8.379.690	8.380
Kostpris 30. september 2022	8.379.690	8.380
Opskrivninger 1. oktober 2021	7.985.070	7.447
Årets resultat efter skat	146.534	538
Opskrivninger 30. september 2022	8.131.604	7.985
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	16.511.294	16.365

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Jacobsen Gruppen Holding A/S kr.
Jacobsen Gruppen A/S, Greve Arnold Nielsens Boulevard 77 ApS, Greve	100 %	8.559.077	-416.390	8.559.077
Jacobsen Bolig ApS, Greve	100 %	4.395.497	539.185	4.395.496
	100 %	3.556.720	23.739	3.556.720
		16.511.294	146.534	16.511.293

Noter

		30/9 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2022 kr.
Kategori	Rentefod		
Bestyrelse	9,65	166.546	0

Tilgodehavende hos bestyrelsen er fuldt indfriet i regnskabsåret.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de koncernforbundne virksomheders bankmellemværender, som pr. 30. september 2022 i alt udgør 55 t.kr. Selskabet har derudover kautioneret for to nærtstående virksomheders bankmellemværender, som pr. 30. september 2022 i alt udgør 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christina Jacobsen Herrmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2d9e628c-4051-4fa3-b2eb-7f91ed337b39

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-04-08 15:34:38 UTC



Christian Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8ca552a7-b333-4358-8180-3074f7e0cd34

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-04-10 19:21:49 UTC



Finn Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8f1567cf-58a3-43a0-8646-ef23b78c2f46

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-04-11 12:08:01 UTC



Finn Jacobsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 8f1567cf-58a3-43a0-8646-ef23b78c2f46

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-04-11 12:08:01 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-11 14:44:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: LX0GC-1VZ7TM-3NWB-0CV8A-3CYXV-FFIDL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>